



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Til Erhvervsstyrelsen

Nerusoft ApS Bakkesvinget 8, 6340 Kruså

CVR-nr. 55 57 04 18

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

2/12 2019

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nerusoft ApS
Bakkesvinget 8
6340 Kruså

CVR-nr.: 55 57 04 18
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Peter Pfeil Olsen

Revision

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvegade 6
6330 Padborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg til konsulentydelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -4.394 kr. mod -21 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2019 -176.971 kr.

Selskabet har tabt hele den lovmæssige anpartskapital. Anpartshaver forventer, at anpartskapitalen kan reetableres ved egen drift.

Selskabet har en gæld til anpartshaver på 160 t.kr. Anpartshaver oplyser, at denne ikke vil fordre sin fordring indfriet før der er fornødent finansielt grundlag herfor i selskabet, ligesom anpartshaveren oplyser, at denne har til hensigt fortsat at undersøge selskabet med fornødne midler.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
Bruttotab	-4.391	-21
Øvrige finansielle omkostninger	-3	0
Resultat før skat	-4.394	-21
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-4.394	-21
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-4.394	-21
Disponeret i alt	-4.394	-21

Balance 30. juni

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Indretning af lejede lokaler	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.000	0
Tilgodehavender i alt	5.000	0
Likvide beholdninger	1.015	5
Omsætningsaktiver i alt	6.015	5
Aktiver i alt	6.015	5

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	-301.971	-298
Egenkapital i alt	-176.971	-173
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	110.000	110
Langfristede gældsforpligtelser i alt	110.000	110
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.369	2
Anden gæld	69.617	66
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	72.986	68
Gældsforpligtelser i alt	182.986	178
Passiver i alt	6.015	5

1 Reetablering af anpartskapitalen

Noter

1. Reetablering af anpartskapitalen

Selskabet har tabt hele den lovmæssige anpartskapital. Anpartshaver forventer, at anpartskapital kan reetableres ved egen drift.

Selskabet har en gæld til anpartshaver på 160 tkr. Anpartshaver oplyser, at denne ikke vil fordr sin fordring indfriet før der er fornødent finansielt grundlag herfor i selskabet, ligesom anpartshaver oplyser, at denne har til hensigt fortsat at understøtte selskabet med fornødne midler.